### פסק דין

השופט מ' בר-עם:

1. ערעור המדינה על גזר דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופטת חנה מרים לומפ) בת"פ 18336-06-15 מיום 24.1.2016. המשיב, יליד 1994, הורשע, על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של החזקת נשק והחזקת תחמושת, לפי סעיף 144 א ו- 144א (א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"). בגין עבירות אלו, נגזרו על המשיב 6 חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות, מאסר על תנאי של 6 חודשים למשך שנתיים וקנס בסך 2,000 ש"ח.

הערעור הופנה כלפי קולת העונש.

2. בית משפט קמא הרשיע את המשיב בהכרעת הדין בעבירות בהן הודה במסגרת הסדר הטיעון.

**המזכירות תשלח עותקים מפסק-הדין לבאי-כוח הצדדים, לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.**

**המשיב יחל לבצע את עבודות השירות ביום 10.1.17, במועד זה יתייצב בשעה 9:30 במשרדי**

עמוד 9

הממונה על עבודות השירות בבאר-שבע, לשם קליטה והצבה.

ניתן היום, ו' בכסלו התשע"ז, 6 בדצמבר 2016, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).

משה בר-עם, שופט

רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת

יורם נועם, סגן נשיא